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KOMISIJOS IGYVENDINIMO SPRENDIMAS

2012 m. geguzés 25 d.

dél Sgjungos finansinés paramos valstybiy nariy Zvejybos kontrolés, tikrinimo ir prieZiiiros
programoms jgyvendinti 2012 metais

(pranesta dokumentu Nr. C(2012) 3262)

(Tekstas autentiSkas tik angly, bulgary, dany, graiky, ispany, italy, latviy, lenky, lietuviy, maltietiy, olandy,
portugaly, pranciizy, rumuny, slovény, suomiy, $vedy ir vokie¢iy kalbomis)

(2012/294/ES)

EUROPOS KOMISIJA,
atsizvelgdama i Sutartj dél Europos Sgjungos veikimo,

atsizvelgdama | 2006 m. geguzés 22 d. Tarybos reglamentg (EB)
Nr. 861/2006, nustatantj Bendrijos finansines priemones, skirtas
bendrai zuvininkystés politikai ir jury teisei jgyvendinti (!), ypa¢
i jo 21 straipsni,

kadangi:

(1)  pagal Reglamento (EB) Nr. 861/2006 20 straipsnj vals-
tybés narés pateiké Komisijai savo 2012 m. Zvejybos
kontrolés programg ir paraiSkas gauti Sgjungos finansing
paramg, kuri skiriama pagal $ia programg jgyvendinamy
projekty islaidoms padengti;

(2)  Sajungos finansiné parama gali bati skiriama Reglamento
(EB) Nr. 861/2006 8 straipsnio 1 dalies a punkte iSvar-
dytiems veiksmams finansuoti pagal paraiskas;

(3)  paraiskos gauti Sajungos finansing paramg i$nagrinétos
jvertinant jy atitiktj Komisijos reglamente (EB)
Nr. 391/2007 (3 nustatytoms taisykléms;

(4)  tikslinga laikantis Reglamento (EB) Nr. 861/2006
15 straipsnyje nustatyty riby nustatyti Sgjungos finan-
sinés paramos didziausig dydj bei norma ir salygas,
kuriomis tokia parama gali bati skiriama;

(5)  pagal Reglamento (EB) Nr. 861/2006 21 straipsnio 2 dalj
valstybiy nariy buvo paprasyta pateikti programas, susi-
jusias su finansine parama 2011 m. spalio 14 d. Komi-
sijos raSte nustatytoms prioritetinéms sritims, t. y.
duomeny atsekamumo, tvirtinimo ir palyginimo, variklio
galios matavimo, smulkiosios Zvejybos laivy jrangos,
jskaitant laivy stebé¢jimo sistemas (LSS) ir elektroniniy
duomeny registravimo ir perdavimo sistemas (EDRPS);

() OL L 160, 2006 6 14, p. 1.
() OL L 97, 2007 4 12, p. 30.

(6)

(10)

1

tuo remiantis ir atsizvelgiant | biudZeto apribojimus,
paraiskos gauti Sajungos finansing parama projektams,
susijusiems su neprioritetiniais veiksmais, tokiais kaip
automatinio identifikavimo sistemy (AIS) jrengimas
zvejybos laivuose, mokymai ir iniciatyvos, kuriomis
siekiama informuoti apie BZP taisykles, ir Zvejybos kont-
rolés patruliniy laivy ir orlaiviy jsigijimas ar moderniza-
vimas, buvo atmestos;

siekiant skatinti investuoti | Komisijos nustatyty priorite-
tiniy veiksmy jgyvendinima ir atsizvelgiant j neigiama
finansy krizés poveiki valstybiy nariy biudZetams, su
pirmiau nurodytomis prioritetinémis sritimis susijusioms
islaidoms, kurioms taikomas $is finansavimo sprendimas,
padengti turéty bati taikoma didelé bendrojo finansavimo
norma, laikantis Reglamento (EB) Nr. 861/2006
15 straipsnyje nustatyty riby;

Komisijos nustatyty prioritetiniy sri¢iy atzvilgiu nustatyta,
kad valstybiy nariy pateiktiems duomeny atsekamumo
projektams jgyvendinti valstybés narés turéjo nustatyti
visuotinj ir koordinuojama metoda, kuris turi bati
jdiegtas pries skiriant Sajungos finansing parama. Todél
$iy atsekamumo projekty vertinimas siekiant nustatyti, ar
skirti Sajungos finansing paramg, buvo atidétas iki tol,
kol 2012 m. bus parengtas papildomas finansavimo
sprendimas;

kad buty galima skirti parama uZ automatinio buvimo
vietos nustatymo jrangg, ji turéty atitikti 2011 m. balan-
dzio 8 d. Komisijos jgyvendinimo reglamentu (ES)
Nr. 404/2011, kuriuo nustatomos i$samios Tarybos
reglamento (EB) Nr. 1224/2009, nustatan¢io Bendrijos
kontrolés sistema, kuria uZztikrinamas bendros Zuvinin-
kysteés politikos taisykliy laikymasis, jgyvendinimo taisyk-
lés (), nustatytus reikalavimus;

kad bty galima skirti parama uz Zvejybos laivuose
jrengta elektroninio duomeny registravimo ir perdavimo
jranga, ji turéty atitikti Reglamentu (ES) Nr. 404/2011
nustatytus reikalavimus;

Siame sprendime numatytos priemonés atitinka Zuvinin-
kystés ir akvakultiiros vadybos komiteto nuomone,

() OL L 112, 2011 4 30, p. 1.
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PRIEME S] SPRENDIMA;

1 straipsnis
Dalykas

Siuo sprendimu nustatomas 2012 m. Sajungos finansinés para-
mos, skirtos valstybiy nariy islaidoms, patirtoms 2012 m.
diegiant bendros zuvininkystés politikos (BZP) stebésenos ir
kontrolés sistemas, padengti, kaip nurodyta Reglamento (EB)
Nr. 861/2006 8 straipsnio 1 dalies a punkte, dydis.

2 straipsnis
Nejvykdyty jsipareigojimy klausimo sprendimas

Atitinkamos valstybés narés iki 2016 m. birzelio 30 d. sumoka
visas sumas, kurias praSoma kompensuoti. Po tos dienos vals-
tybiy nariy sumokétos sumos nekompensuojamos. Su $iuo
sprendimu susije biudZeto asignavimai panaikinami ne véliau
kaip iki 2017 m. gruodzio 31 d.

3 straipsnis
Naujosios technologijos ir IT tinklai

1. Naujy technologijy diegimo ir IT tinkly jrengimo siekiant
uztikrinti veiksmingg ir saugy su Zvejybos veiklos stebésena,
kontrole ir priezifira, taip pat variklio galios patikrinimu susi-
jusiy duomeny rinkimg ir tvarkyma islaidoms, patirtoms jgyven-
dinant I priede nurodytus projektus, padengti gali bati skiriama
90 % reikalavimus atitinkanc¢iy iSlaidy finansiné parama,
laikantis tame priede nustatyty riby.

2. Kitoms iSlaidoms, patirtoms jgyvendinant I priede nuro-
dytus projektus, padengti gali bati skiriama 50 % reikalavimus
atitinkan¢iy i8laidy finansiné parama, laikantis tame priede
nustatyty riby.

4 straipsnis
Automatiné buvimo vietos nustatymo jranga

1. Automatinés buvimo vietos nustatymo jrangos, uztikri-
nan¢ios nuotolinj Zvejybos laivy buvimo vietos stebéjima
zvejybos stebéjimo centre, naudojantis laivy stebéjimo sistema
(LSS), isigijimo ir jrengimo Zvejybos laivuose i§laidoms, patir-
toms jgyvendinant II priede nurodytus projektus, padengti gali
bati skiriama 90 % reikalavimus atitinkanciy iSlaidy finansiné
parama, laikantis tame priede nustatyty riby.

2. 1 dalyje nurodyta finansiné parama apskai¢iuojama pagal
didziausig vienam laivui nustatyta sumag, t. y. 2 500 EUR.

3. Kad bity galima skirti 1 dalyje nurodytg finansing parama
uZ automating buvimo vietos nustatymo jrangg, ta jranga turi
atitikti Reglamente (EB) Nr. 2244/2003 nustatytus reikalavimus.

5 straipsnis
Elektroninio duomeny registravimo ir perdavimo sistemos

Elektroninio duomeny registravimo ir perdavimo sistemoms
(EDRPS) batiny daliy karimo, jsigijimo, diegimo ir techninés

pagalbos, siekiant uZtikrinti veiksminga ir saugy keitimasi
duomenimis, susijusiais su zvejybos veiklos stebésena, kontrole
ir priezidra, iSlaidoms, patirtoms jgyvendinant III priede nuro-
dytus projektus, padengti gali bati skiriama 90 % reikalavimus
atitinkanciy i8laidy finansiné parama, laikantis tame priede
nustatyty riby.

6 straipsnis
Elektroninio duomeny registravimo ir perdavimo jranga

1.  EDRPS jrangos, uztikrinancios galimybe laivuose elektro-
niniu bidu registruoti duomenis apie Zvejybos veiklg ir juos
perduoti Zvejybos stebéjimo centrui, isigijimo ir jrengimo
zvejybos laivuose i8laidoms, patirtoms jgyvendinant IV priede
nurodytus projektus, padengti gali bati skiriama 90 % reikala-
vimus atitinkanciy iSlaidy finansiné parama, laikantis tame
priede nustatyty riby.

2. Nepazeidziant 4 dalies nuostaty, 1 dalyje nurodyta finan-
siné parama apskaiCiuojama pagal didZiausia vienam laivui
nustatytg sumg, t. y. 3 000 EUR.

3. Kad bity galima skirti finansing paramg uz EDRPS jrangga,
ta jranga turi atitikti Jgyvendinimo reglamente (EB)
Nr. 404/2011 nustatytus reikalavimus.

4. Jei jranga atlicka EDRPS ir LSS funkcijas ir atitinka Igyven-
dinimo reglamente (EB) Nr. 404/2011 nustatytus reikalavimus,
§io straipsnio 1 dalyje nurodyta finansiné parama apskaiciuo-
jama pagal didZiausig vienam laivui nustatyta suma, t. y.
4 500 EUR.

7 straipsnis
Bandomieji projektai

Su naujomis kontrolés technologijomis susijusiy V priede nuro-
dyty bandomuyjy projekty islaidoms padengti gali bati skiriama
50 % reikalavimus atitinkanciy iSlaidy finansiné parama,
laikantis tame priede nustatyty riby.

8 straipsnis
Salys, kurioms skirtas $is sprendimas

1. Sis sprendimas skirtas Belgijos Karalystei, Bulgarijos
Respublikai,, Danijos Karalystei, Vokietijos Federacinei Respubli-
kai, Airijai, Graikijos Respublikai, Ispanijos Karalystei, Pranci-
zijos Respublikai, Italijos Respublikai, Kipro Respublikai, Latvijos
Respublikai, Lietuvos Respublikai, Maltos Respublikai, Nyder-
landy Karalystei, Lenkijos Respublikai, Portugalijos Respublikai,
Rumunijai, Slovénijos Respublikai, Suomijos Respublikai,
Svedijos Karalystei ir Jungtinei DidZiosios Britanijos ir Siaurés
Airijos Karalystei.

2. Visa numatoma kiekvienos valstybés narés iSlaidy suma,
reikalavimus atitinkanti jos dalis ir visa didZiausia Sgjungos
paramos suma kiekvienai valstybei narei yra:
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(EUR)
Valstybé naré Nacionalinéje Zvejybos kontrolés | Pagal § sprendimg atrinkty | Didziausias Sgjungos finansinis
programoje numatytos iSlaidos | projekty jgyvendinimo islaidos jnasas

Belgija 610 000 410 000 345 000
Bulgarija 25565 25565 23009
Danija 3462722 2656563 2350 599
Vokietija 5971900 181 000 162 900
Airija 52370 000 270 000 163 000
Graikija 12110 000 6 040 000 5400 000
Ispanija 207 080 84200 75780
Pranciizija 3550955 2152500 1937 250
Italija 5877 000 4412000 3 846 000
Kipras 65 000 65 000 38 500
Latvija 17 856 17 856 13 400
Lietuva 284 939 284 939 256 445
Malta 117 000 104 500 94 050
Nyderlandai 1709 400 1580000 1422000
Lenkija 2674000 0 0
Portugalija 3379192 539979 485 981
Rumunija 615 000 430 000 367 000
Slovénija 204 800 185 800 145700
Suomija 2500 000 1987 500 1584750
Svedija 11 463 574 242177 195782
Jungtiné Karalyste 10017 803 4424309 3705 547
IS viso 117 233 786 26 093 889 22 612693

Priimta Briuselyje 2012 m. geguzés 25 d.

Komisijos vardu
Maria DAMANAKI

Komisijos naré
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I PRIEDAS

NAUJOSIOS TECHNOLOGIJOS IR IT TINKLAI

(EUR)

Valstybé nar¢ ir projekto kodas

Nacionalinéje zvejybos kontrolés
programoje numatytos islaidos

Pagal §j sprendima atrinkty
projekty jgyvendinimo islaidos

Didziausias Sgjungos finansinis
jnasas

Belgija

Tarpiné suma

Bulgarija
BG/12/01
Tarpiné suma

Danija

Tarpiné suma

Vokietija

DE[12/21
Tarpiné suma
Airija
[E/12/01
IE/12/03

100 000
200 000

30 000
100 000
430 000

25565
25565

335900
335900
470 259
214 976
268 720
268 720
167 950
100 770

8062
15048
134 360
100 770
201 540
100 770
134 360
134 360
2992 462

310 300
100 000
300 000
50 000
290 600
590 000
925 000
400 000
1875000
4 840 900

70 000
200 000

100 000
0

30 000
100 000
230 000

25565
25565

335900
335900
470 259
214976
268 720
0
0
0

8062
15048

0

100 770
201 540
100 770
134 360
134 360
2320663

310 300
100 000
300 000
50 000
290 600
590 000
925 000
400 000
1875000
4 840 900

70 000
200 000

90 000
0

27 000
90 000
207 000

23009
23 009

302 310
302 310
423 233
193 478
241 848
0
0
0

7 255

13 543

0

50 385
181 386
90 693
120 924
120 924
2048289

S O O O O O o o o o

63 000
100 000
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(EUR)

Valstybé naré ir projekto kodas

Nacionalingje Zvejybos kontrolés
programoje numatytos iSlaidos

Pagal §j sprendimg atrinkty
projekty igyvendinimo islaidos

Didziausias Sgjungos finansinis
jnasas

IE/12/04
Tarpiné suma
Graikija
EL/12/03
EL/12/05
Tarpiné suma
Ispanija
ES/12/01
Tarpiné suma

Pranciizija

Italija

Tarpiné suma
Kipras
CY/12/01
CY[12/02
Tarpiné suma
Latvija
LV/[12/01
LV/12/02
Tarpiné suma
Lietuva
LT/12/01
LT/12/02
LT/12/03
Tarpiné suma
Malta
MT/12/01

Tarpiné suma

1200 000
1470 000

90 000
2 400 000
2490 000

207 080
207 080

725000
293 855
150 000
42000
1210 855

700 000
500 000
900 000
700 000
900 000
500 000
100 000
312 000
135 000
130 000
4 877 000

15000
50 000
65 000

6676
11 180
17 856

237 488
37 651
9 800
284 939

92 000
92 000

1200 000
1470 000

90 000

90 000

84200
84 200

570 000
185 000
150 000

0
905 000

700 000
500 000
900 000
0

900 000
0

100 000
312 000
0

0

3412 000

15000
50 000
65 000

6676
11 180
17 856

237 488
37 651
9 800
284 939

92 000
92 000

0
163 000

45 000

45 000

75780
75780

513 000
166 500
135 000

0
814 500

630 000
450 000
810 000
0

810 000
0

90 000
156 000
0

0

2946 000

13500
25000
38 500

3338
10 062
13 400

213740
33 885
8 820
256 445

82 800
82 800
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(EUR)

Valstybeé naré ir projekto kodas

Nacionalingje Zvejybos kontroleés
programoje numatytos islaidos

Pagal §j sprendimg atrinkty
projekty jgyvendinimo islaidos

Didziausias Sgjungos finansinis
jnasas

Nyderlandai

Z

1/12/01
L/12/0
/12
2

Z
)

Z

L/12/04
NL/12/05
Tarpiné suma
Lenkija
PL/12/01
Tarpiné suma
Portugalija
PT/12/01
PT[12/03
PT[12/06
Tarpiné suma
Rumunija
RO[12/02
RO[12/03
RO/[12/04
Tarpiné suma

Slovénija
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SI/12/12
Tarpiné suma

Suomija

Tarpiné suma
Svedija
SE[12/01
SE[12/02
SE/12/03

245 000
395 000
240 000

85000
965 000

2674000
2674 000

90 900
314579
60 000
465479

30 000
50 000
350 000
430 000

20 000
20000
40 000
12 000
3000
5000
1800
3000
49 000
40 000
193 800

400 000
10 000
500 000
500 000
400 000
400 000
2210000

11177 397
55443
110 887

245000
395000
240 000

0
880 000

90 900
314579
60 000
465479

30 000
50 000
350 000
430 000

20 000
20 000
40 000
12 000
0

0
1800
3000
49 000
40 000
185 800

400 000
10 000
500 000
0

400 000
400 000
1710 000

11177 397
55 443
110 887

220 500
355 500
216 000

0
792 000

81 810
283121
54 000
418 931

27 000
25000
315000
367 000

18 000
18 000
36 000
10 800
0

0

900
1500
24 500
36 000
145 700

360 000
5000
250 000
0

360 000
360 000
1335000

27722
99798
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(EUR)

Valstybé naré ir projekto kodas

Nacionalingje Zvejybos kontrolés

Pagal §j sprendimg atrinkty

Didziausias Sgjungos finansinis

programoje numatytos islaidos | projekty jgyvendinimo islaidos inasas
SE/12/04 20 403 20 403 18 363
Tarpiné suma 11 364 130 11 364 130 145 883
Jungtiné Karalysté

UK/12/01 1478 365 1478 365 1330528
UK/12/41 14 215 0 0
UK/12/42 10 235 10 235 9211
UK/[12/43 8506 8 506 4253
UK/[12/44 284 301 284 301 142 151
UK/12/46 454 881 454 881 409 393
UK/12/47 56 860 56 860 28 430
UK/12/50 9098 0 0
UK/12/38 2019 0 0
UK/12/39 1700 0 0
UK/12/40 796 0 0
Tarpiné suma 2320976 2293 148 1923 966
IS viso 39 627 042 13 948 384 11 842 203
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II PRIEDAS

AUTOMATINE BUVIMO VIETOS NUSTATYMO IRANGA

(EUR)

Valstybé nar¢ ir projekto kodas

Nacionalinéje zvejybos kontrolés
programoje numatytos iSlaidos

Pagal §j sprendima atrinkty
projekty jgyvendinimo islaidos

Didziausias Sgjungos finansinis
jnasas

Vokietija
DE/[12/03 16 000 0 0
DE/[12/06 4000 0 0
DE/12/08 25 000 25000 22 500
DE/[12/09 493 500 0 0
Tarpiné suma 538 500 25000 22 500
Graikija
EL/12/08 3250 000 3250 000 2925000
Tarpiné suma 3 250 000 3 250 000 2925000
Pranciizija
FR[12/07 1085000 1000 000 900 000
Tarpiné suma 1 085 000 1000 000 900 000
Italija
IT/12/06 1 000 000 1000 000 900 000
Tarpiné suma 1000 000 1000 000 900 000
Malta
MT/12/03 25000 12 500 11 250
Tarpiné suma 25000 12 500 11 250
Portugalija
PT[12/07 2057 000 0 0
Tarpiné suma 2057 000 0 0
Rumunija
RO/12/01 75000 0 0
RO/[12/05 110 000 0 0
Tarpiné suma 185 000 0 0
Slovénija
S1/12/03 5000 0 0
Tarpiné suma 5000 0 0
Suomija
FI/12/04 15000 12 500 11 250
Tarpiné suma 15 000 12 500 11 250
Jungtiné Karalyste
UK/12/02 653 892 575 000 517 500
UK/12/03 557 230 490 000 441 000
UK/12/32 45488 40 000 36 000
UK/12/33 309 888 272 500 245250
UK/12/45 468 528 412 500 371 250
Tarpiné suma 2035026 1790 000 1611 000
IS viso 10 195 526 7 090 000 6 381 000
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III PRIEDAS

ELEKTRONINIO DUOMENU REGISTRAVIMO IR PERDAVIMO SISTEMOS

(EUR)

Valstybé naré ir projekto kodas

Nacionalingje zvejybos kontrolés
programoje numatytos islaidos

Pagal $j sprendimga atrinkty
projekty igyvendinimo islaidos

Didziausias Sgjungos finansinis
jnasas

Belgija
BE/12/01 120 000 120 000 108 000
Tarpiné suma 120 000 120 000 108 000
Danija
DK/12/02 335900 335900 302 310
Tarpiné suma 335900 335900 302 310
Vokietija
DE/[12/19 81 000 81 000 72900
DE/12/20 75 000 75 000 67 500
Tarpiné suma 156 000 156 000 140 400
Pranciizija
FR/12/04 255100 247 500 222750
Tarpiné suma 255100 247 500 222 750
Nyderlandai
NL/12/03 700 000 700 000 630 000
Tarpiné suma 700 000 700 000 630 000
Portugalija
PT/12/05 74 500 74 500 67 050
Tarpiné suma 74 500 74 500 67 050
Suomija
F1/12/02 250 000 250 000 225000
Tarpiné suma 250 000 250 000 225 000
Svedija
SE[12/05 55443 55443 49 899
Tarpiné suma 55443 55443 49 899
I$ viso 1 946 943 1939 343 1745 409
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ELEKTRONINIO DUOMENU REGISTRAVIMO IR PERDAVIMO IRANGA

(EUR)
Vil mrt i proj ks | oin s baps) gl i ey | D sges i

Graikija

EL/12/09 2700 000 2700 000 2430 000

Tarpiné suma 2700 000 2700 000 2430 000
Suomija

FI/12/09 25000 15 000 13 500

Tarpiné suma 25000 15 000 13 500

IS viso 2725000 2715000 2443 500

V PRIEDAS
BANDOMIE]I PROJEKTAI
(EUR)

Valstybe naré ir projekto kodas

Nacionalinéje zvejybos kontrolés

Pagal §j sprendimg atrinkty

Didziausias Sajungos finansinis

programoje numatytos iSlaidos | projekty jgyvendinimo islaidos jnasas

Belgija
BE/12/05 60 000 60 000 30 000
Tarpiné suma 60 000 60 000 30000

Danija
DK/12/16 134 360 0
Tarpiné suma 134 360 0 0

Jungtiné Karalysté

UK/12/49 341 161 341 161 170 581
Tarpiné suma 341 161 341 161 170 581
IS viso 535521 401 161 200 581
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VI PRIEDAS

SU MOKYMU, INICIATYVOMIS, KURIOMIS SIEKIAMA INFORMUOTI APIE BZP TAISYKLES, IR
KONTROLES PATRULINIY LAIVY IR ORLAIVIY ISIGIJIMU AR MODERNIZAVIMU SUSIJUSIOS SUMOS,
KURIOS BUVO ATMESTOS

(EUR)

Planuojamos nacionaliniy | Pagal §j sprendimg atrinkty
I8laidy rasis zvejybos kontrolés programy projekty igyvendinimo
islaidos islaidos

Didziausias Sgjungos
finansinis jnasas

Mokymo ir mainy programos
Tarpiné suma 825931 0 0
Iniciatyvos, kuriomis siekiama infor-
muoti apie BZP taisykles
Tarpiné suma 849 713 0 0

Patruliuojantys laivai ir orlaiviai

Tarpiné suma 60 528 109 0 0

IS viso 62203 753 0 0
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